
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

PROGRAMŲ VERTINIMO  
 

2019 m. sausio 9d. Nr. A-25 

Birţai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V-758 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Birţų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Birţų rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. lapkričio 8 d. sprendimu Nr. T-215 „Dėl Birţų rajono savivaldybės 

neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

atsiţvelgdamas į A. Januševičiutės, L. Gabrėnaitės, V. Stancikienės, L. Špokienės ir 

S. Venckūnienės sutikimus: 

1 .  T v i r t i n u  Birţų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų 

vertinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2 .  S u d a r a u  Birţų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų 

vertinimo komisiją (toliau – Komisija): 

Marijonas Nemanis – Birţų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausiasis specialistas (Komisijos 

pirmininkas); 

Audronė Januševičiutė – Birţų švietimo pagalbos tarnybos metodininkė (Komisijos 

sekretorė); 

Artūras Didzinskas – Birţų  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Laimutė Gabrėnaitė  – Birţų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Violeta Stancikienė  – Birţų mokyklos-darţelio „Vyturėlis“ direktorė; 

Laimutė Špokienė  – Birţų rajono lopšelio-darţelio „Genys“ direktorė; 

Saulė Venckūnienė  – Birţų „Aušros“ pagrindinės mokyklos direktorė. 

3. P a v e d u  Birţų rajono savivaldybės Komisijai įvertinti neformaliojo vaikų 

švietimo programas.  

4. P r i p a ţ į s t u netekusiu galios Birţų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. sausio 28 d. įsakymą Nr. A-100 „Dėl Birţų rajono savivaldybės 

neformaliojo vaikų švietimo teikėjų ir jų programų atitikties reikalavimas vertinimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti apskundţiamas Lietuvos administracinių 

ginčų komisijos Panevėţio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėţys) 



2 

 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėţio rūmams 

(Respublikos g. 62, Panevėţys), skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo 

rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius             Rolandas Ţagaras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Marijonas Nemanis 
2019-01-08 


